
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 14.03.2019)

      

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE

  

CAMPUS RIO DO SUL

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2019 - UASG 158458 - GENTE SEGURADORA S.A.

  

Processo: 23353000251201916. PREGÃO SRP Nº 18/2018. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE RIO DO SUL. CNPJ
Contratado: 90180605000102. Contratado: GENTE SEGURADORA SA -.Objeto: Contratação
de serviços de seguros de vida para os discentes do Campus Rio do Sul. Fundamento Legal:
Lei 8666/93 . Vigência: 01/03/2019 a 28/02/2020. Valor Total: R$112.129,50. Fonte:
100000000 - 2019NE800104. Data de Assinatura: 01/03/2019.

  

(SICON - 13/03/2019) 158458-26422-2019NE800009

  

(DOU de 14.03.2019 - pág. 44 - Seção 3)

  

  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2019 - UASG 158718 - METROPOLITAN LIFE SEGUROS E
PREVIDÊNCIA PRIVADA SA.

  

Nº Processo: 23479017165201837. PREGÃO SISPP Nº 65/2018. Contratante:
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA - UNIFESSPA. CNPJ Contratado:
02102498000129. Contratado: METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA
SA. Objeto: Contratação de seguro coletivo contra acidentes pessoais, morte acidental,

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 14.03.2019)

invalidez permanente total ou parcial por acidente, despesas médicas hospitalares,
odontológicas e assistencia especial. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/02.
Vigência: 29/01/2019 a 28/01/2020. Valor Total: R$118.800,00. Fonte: 8100000000 -
2019NE800044. Data de Assinatura: 29/01/2019.

  

(SICON - 13/03/2019) 158718-26448-2019NE800826

  

(DOU de 14.03.2019 - pág. 106 - Seção 3)

  

  

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2019 - UASG 090027 - GENTE SEGURADORA S.A.

  

Nº Processo: 0016601-45.2018.. PREGÃO SISPP Nº 5/2019. Contratante: TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 1 -REGIAO. CNPJ Contratado: 90180605000102. Contratado :
GENTE SEGURADORA SA -.Objeto: Cobertura dos veículos, pertencentes à frota do
Contratante, conforme as coberturas, as características, os quantitativos e valores constantes
do presentecontrato e seus anexos. Fundamento Legal: Lei 8.666/1993. Vigência: 23/03/2019 a
22/03/2020. Valor Total: R$29.500,00. Data de Assinatura: 06/03/2019.

  

(SICON - 13/03/2019) 090027-00001-2019NE800008

  

(DOU de 14.03.2019 - pág. 106 - Seção 3)

 2 / 2


